
２０２３年３月１７日 

 

 

保 護 者 各 位 

 

 

山梨学院大学 

 

 

 

保護者説明会の開催について（ご案内） 
 

 

 
早春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本学では、入学式終了後、保護者の皆様を対象として、学部ごとに下記のとおり 

「保護者説明会」を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、何卒ご来臨くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  ２０２３年４月３日（月） 入学式終了後 

（11時 10分から 11時 50分を予定） 

 

 

２ 会 場  法 学 部 法 学 科  １６号館 １０１・２０１教室 

    経 営 学 部  １６号館 １０２・２０２教室 

    ス ポ ー ツ 科 学 部  ４０号館 １０１・１０２教室 

   健 康 栄 養 学 部  ７０号館 ４０３教室  

 

※ 入学式終了後、係員が誘導いたしますので、各説明会会場に移動を 

お願いいたします。 

※ 新入生は、入学式終了後、引き続き式場会場にてオリエンテーション

を行います（概ね３０分程度）。 

 

３ 内 容  ・各学部学科の教育方針等の説明（HP紹介を含む） 

・教員紹介 

・授業・実習について 

・その他 

 

 ４ 事前調査 

               保護者説明会参加有無の事前調査にご協力をお願い申し上げます。 

                                    
                                  （回答 QRコード） 


